KEP-28/D.04/2020 yang menyatakan bahwa efek 

Perseroan sebagai efek syariah dan masuk dalam daftar efek 

syariah. Perseroan telah melakukan IPO dan mencatatkan 

seluruh sahamnya pada Bursa Efek Indonesia pada tanggal 4 Mei 

2020. Perseroan dalam hal ini telah melepas 250.000.000 (dua 

ratus lima puluh juta) lembar saham baru ke publik dengan nilai 

nominal Rp12 per lembar saham dan harga penawaran sebesar 

Rp350 per lembar saham. Dari hasil Penawaran Umum Perdana 

Saham tersebut, setelah dikurangi oleh biaya emisi sebesar 

Rp6.370.364.366, Perseroan menerima dana bersih sebesar

[...]

stating that the Company’s securities were categorized as sharia 

securities and were registered under the list of sharia securities. 

The Company has conducted an IPO and listed all of its shares on 

the Indonesia Stock Exchange on May 4th, 2020. The Company in 

this case has released 250,000,000 (two hundred and fifty million) 

new shares to the public with a nominal value of Rp12 per share 

and an offering price of Rp350 per share. From the initial public 

offering, after being deducted with emission expenses amounting 

to Rp 6,370,364,366, the Company received net fresh funds of